
Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 13.4.2024 10:23 - Stran 1

Zimska Kola Ljubljanske regije  - 3. Kolo
Ljubljana, 8.3.2022

5. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
13.4.2024 - 9:25
SLO mladinci 1:50.53 Primožič Marcel Helsinki (FIN) 7.7.2018
SLO kadeti 1:52.89 Pušnik Jaka Maribor 14.12.2019
SLO dečki 1:59.33 Podobnik Filip Praga/Prague (CZE) 4.12.2022
SLO mlajši dečki 2:08.88 Podobnik Filip Koper 10.10.2020
SLO cicibani 2:36.43 Fabjan Boštjan 1.1.1990

Točk: FINA 2024

rezultat točke

Ml.dečki

1. Žnidaršič Val Aleksej 2013 PK Olimpija Ljubljana 2:33.52 293
100m: 1:15.79 200m: 1:17.73

2. Fajon Bor 2012 ŠD Riba Ljubljana 2:41.78 250
100m: 1:18.69 200m: 1:23.09

3. Rink Filip 2012 PK Ljubljana 2:45.09 235
100m: 1:22.76 200m: 1:22.33

4. Fajon Arne 2014 ŠD Riba Ljubljana 2:49.97 216
100m: 1:23.49 200m: 1:26.48

5. Gale Oskar 2012 PK Ilirija Ljubljana 2:57.39 190
100m: 1:26.59 200m: 1:30.80

6. Kariž Gael Ruben 2012 ŠD Riba Ljubljana 2:57.89 188
100m: 1:29.21 200m: 1:28.68

7. Bajec David 2013 PK Ilirija Ljubljana 2:59.27 184
100m: 1:27.52 200m: 1:31.75

8. Gergeli Vito 2013 ŠD Riba Ljubljana 3:01.64 177
100m: 1:26.99 200m: 1:34.65

9. Mudronja Roko 2013 PK Olimpija Ljubljana 3:15.52 141
100m: 1:35.34 200m: 1:40.18

10. Miklavčič Luka 2012 PK Ilirija Ljubljana 3:22.58 127
100m: 1:36.75 200m: 1:45.83

11. Trajkov Nal 2012 PK Ljubljana 3:24.15 124
100m: 1:40.24 200m: 1:43.91

12. Zorc Marco 2014 ŠD Riba Ljubljana 3:26.35 120
100m: 1:39.12 200m: 1:47.23

13. Majster Val 2013 PK Ljubljana 3:34.94 106
100m: 1:45.74 200m: 1:49.20

14. Martin Lazar 2012 PK Ljubljana 3:39.06 100
100m: 1:44.17 200m: 1:54.89

15. Kačar Ilan 2013 PK Ljubljana 3:39.51 100
100m: 1:45.80 200m: 1:53.71
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Dečki

1. Žagar Jaša 2010 PK Olimpija Ljubljana 2:18.17 402
100m: 1:06.84 200m: 1:11.33

2. Pogačar Dominik 2010 PK Olimpija Ljubljana 2:20.08 386
100m: 1:08.79 200m: 1:11.29

3. Ošlaj Tine 2010 PK Olimpija Ljubljana 2:22.02 370
100m: 1:10.22 200m: 1:11.80

4. Žnidaršič Ian 2010 PK Olimpija Ljubljana 2:22.80 364
100m: 1:10.82 200m: 1:11.98

5. Strojanšek Tristan 2010 PK Olimpija Ljubljana 2:28.41 324
100m: 1:14.00 200m: 1:14.41

6. Melon Oskar 2010 PK Olimpija Ljubljana 2:29.85 315
100m: 1:13.44 200m: 1:16.41

7. Tomažič Martin 2010 PK Olimpija Ljubljana 2:30.32 312
100m: 1:12.50 200m: 1:17.82

8. Gruden Jaka 2011 PK Olimpija Ljubljana 2:31.30 306
100m: 1:13.98 200m: 1:17.32

9. Sever Rok 2011 ŠD Riba Ljubljana 2:32.04 301
100m: 1:14.17 200m: 1:17.87

10. Levičnik Borna 2010 PK Olimpija Ljubljana 2:33.24 294
100m: 1:14.33 200m: 1:18.91

11. Nzotam Ožbej Douala 2011 PK Ljubljana 2:34.05 290
100m: 1:14.60 200m: 1:19.45

12. Memić Erik 2011 PK Olimpija Ljubljana 2:34.20 289
100m: 1:14.95 200m: 1:19.25

13. Juvan Ožbej 2011 PK Ljubljana 2:35.89 280
100m: 1:15.91 200m: 1:19.98

14. Batistič Nikolaj 2011 PK Ilirija Ljubljana 2:36.48 276
100m: 1:16.59 200m: 1:19.89

15. Kodermac Rok 2010 PK Olimpija Ljubljana 2:36.74 275
100m: 1:15.35 200m: 1:21.39

16. Tsibulsky Eli 2011 PK Ljubljana 2:41.48 252
100m: 1:20.37 200m: 1:21.11

17. Marsetič Mark 2011 PK Olimpija Ljubljana 2:45.23 235
100m: 1:19.83 200m: 1:25.40

18. Smolnikar Oskar 2011 PK Ilirija Ljubljana 2:45.83 232
100m: 1:21.43 200m: 1:24.40

19. Kolenko Luka 2011 PK Ljubljana 2:46.62 229
100m: 1:21.12 200m: 1:25.50

20. Mamlić Filip 2011 ŠD Riba Ljubljana 2:48.07 223
100m: 1:22.24 200m: 1:25.83
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21. Bergoč Svit 2010 PK Olimpija Ljubljana 3:06.64 163
100m: 1:30.42 200m: 1:36.22

22. Eliseev Andrey 2011 ŠD Aqua Ljubljana 3:16.52 139
100m: 1:33.58 200m: 1:42.94

Kadeti

1. Ramčilović Matej 2009 ŠD Aqua Ljubljana 3:26.00 121
100m: 1:38.86 200m: 1:47.14

Odprto

1. Žagar Jaša 2010 PK Olimpija Ljubljana 2:18.17 402
100m: 1:06.84 200m: 1:11.33

2. Pogačar Dominik 2010 PK Olimpija Ljubljana 2:20.08 386
100m: 1:08.79 200m: 1:11.29

3. Ošlaj Tine 2010 PK Olimpija Ljubljana 2:22.02 370
100m: 1:10.22 200m: 1:11.80

4. Žnidaršič Ian 2010 PK Olimpija Ljubljana 2:22.80 364
100m: 1:10.82 200m: 1:11.98

5. Strojanšek Tristan 2010 PK Olimpija Ljubljana 2:28.41 324
100m: 1:14.00 200m: 1:14.41

6. Melon Oskar 2010 PK Olimpija Ljubljana 2:29.85 315
100m: 1:13.44 200m: 1:16.41

7. Tomažič Martin 2010 PK Olimpija Ljubljana 2:30.32 312
100m: 1:12.50 200m: 1:17.82

8. Gruden Jaka 2011 PK Olimpija Ljubljana 2:31.30 306
100m: 1:13.98 200m: 1:17.32

9. Sever Rok 2011 ŠD Riba Ljubljana 2:32.04 301
100m: 1:14.17 200m: 1:17.87

10. Levičnik Borna 2010 PK Olimpija Ljubljana 2:33.24 294
100m: 1:14.33 200m: 1:18.91

11. Žnidaršič Val Aleksej 2013 PK Olimpija Ljubljana 2:33.52 293
100m: 1:15.79 200m: 1:17.73

12. Nzotam Ožbej Douala 2011 PK Ljubljana 2:34.05 290
100m: 1:14.60 200m: 1:19.45

13. Memić Erik 2011 PK Olimpija Ljubljana 2:34.20 289
100m: 1:14.95 200m: 1:19.25

14. Juvan Ožbej 2011 PK Ljubljana 2:35.89 280
100m: 1:15.91 200m: 1:19.98

15. Batistič Nikolaj 2011 PK Ilirija Ljubljana 2:36.48 276
100m: 1:16.59 200m: 1:19.89
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16. Kodermac Rok 2010 PK Olimpija Ljubljana 2:36.74 275
100m: 1:15.35 200m: 1:21.39

17. Tsibulsky Eli 2011 PK Ljubljana 2:41.48 252
100m: 1:20.37 200m: 1:21.11

18. Fajon Bor 2012 ŠD Riba Ljubljana 2:41.78 250
100m: 1:18.69 200m: 1:23.09

19. Rink Filip 2012 PK Ljubljana 2:45.09 235
100m: 1:22.76 200m: 1:22.33

20. Marsetič Mark 2011 PK Olimpija Ljubljana 2:45.23 235
100m: 1:19.83 200m: 1:25.40

21. Smolnikar Oskar 2011 PK Ilirija Ljubljana 2:45.83 232
100m: 1:21.43 200m: 1:24.40

22. Kolenko Luka 2011 PK Ljubljana 2:46.62 229
100m: 1:21.12 200m: 1:25.50

23. Mamlić Filip 2011 ŠD Riba Ljubljana 2:48.07 223
100m: 1:22.24 200m: 1:25.83

24. Fajon Arne 2014 ŠD Riba Ljubljana 2:49.97 216
100m: 1:23.49 200m: 1:26.48

25. Gale Oskar 2012 PK Ilirija Ljubljana 2:57.39 190
100m: 1:26.59 200m: 1:30.80

26. Kariž Gael Ruben 2012 ŠD Riba Ljubljana 2:57.89 188
100m: 1:29.21 200m: 1:28.68

27. Bajec David 2013 PK Ilirija Ljubljana 2:59.27 184
100m: 1:27.52 200m: 1:31.75

28. Gergeli Vito 2013 ŠD Riba Ljubljana 3:01.64 177
100m: 1:26.99 200m: 1:34.65

29. Bergoč Svit 2010 PK Olimpija Ljubljana 3:06.64 163
100m: 1:30.42 200m: 1:36.22

30. Mudronja Roko 2013 PK Olimpija Ljubljana 3:15.52 141
100m: 1:35.34 200m: 1:40.18

31. Eliseev Andrey 2011 ŠD Aqua Ljubljana 3:16.52 139
100m: 1:33.58 200m: 1:42.94

32. Miklavčič Luka 2012 PK Ilirija Ljubljana 3:22.58 127
100m: 1:36.75 200m: 1:45.83

33. Trajkov Nal 2012 PK Ljubljana 3:24.15 124
100m: 1:40.24 200m: 1:43.91

34. Ramčilović Matej 2009 ŠD Aqua Ljubljana 3:26.00 121
100m: 1:38.86 200m: 1:47.14

35. Zorc Marco 2014 ŠD Riba Ljubljana 3:26.35 120
100m: 1:39.12 200m: 1:47.23
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36. Majster Val 2013 PK Ljubljana 3:34.94 106
100m: 1:45.74 200m: 1:49.20

37. Martin Lazar 2012 PK Ljubljana 3:39.06 100
100m: 1:44.17 200m: 1:54.89

38. Kačar Ilan 2013 PK Ljubljana 3:39.51 100
100m: 1:45.80 200m: 1:53.71
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